Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: Moção de cumprimentos e congratulações ao Sr. Josué Bondioli Júnior, Secretário de

Serviços Públicos de Pindamonhangaba, pelo excelente trabalho que vem prestando em prol da

nossa população.

MOÇÃO N° 36/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
SR. JOSUÉ BONDIOLI JÚNIOR. SECRETARIO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DE PINDAMONHANGABA. PELO EXCELENTE
TRABALHO QUE VEM PRESTANDO EM PROL DA NOSSA
POPULAÇÃO.

4,  PROTOCOLO GERAL N° 3456/2017
Data: 25 09/2017 - Ho ário: 10:16

111111111111111111

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de cumprimentos e congratulações ao Sr.

Josué Bondioli Júnior, Secretário de Serviços Públicos de Pindamonhangaba, pelo excelente

trabalho que vem prestando em prol da nossa população. •
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,21 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1